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SI 24078197US

03.01.12
RUŠT JOŽE, LOKAVEC 193, 5270 AJDOVŠČINA

161767

 905
 909
 870
 755
 555

18: 810 ( - 74 )
Rejec teleta:

REPR

14.04.17
09.06.16
02.10.15
23.09.14
24.09.13

143
140
140
137
127

142
142
142
140
135

76
80
77
74
69

59
63
61
52
48

223
223
217
212
184

61
46
56
57
52

150
149
153
143
124

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017
2016
2015
2014
2013

2332
3865
2691
1666

10554
8222
4357
1666

 67.80
 68.00
 69.70
 66.30

število I. osemenitev

2017

FR 1931733301
USTED760823

SI 43145539
PRIMA

PAX
FR 1930369163

LIBERTE
FR 1995007462

LOUXOR
FR 1995010819
760566

SI 82864033

SI 1769614 HRČEK

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

810.0

1.3

1.5

1.6

1.5

-73.563

0.095

0.059

-0.014

0.067

 89.0

 114.7

 115.4

 95.2

 134.9

 0.42

 0.14

 0.86

 0.82

 0.70

5

4

555

916

516

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

14500
9300
4473
3400
3300

547

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

12.04.17
08.06.16
07.10.15
23.09.14
25.09.13
21.12.12

86
87
81
81
77
60

82
84
80
84
82
50

90
90
90
93
93
97

80
82
82
77
84
74

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

5000
4000

FR 1987011658 CHARMEUR

5



SI 84003715STAK

30.12.12
ZADRAVEC MATEJ, MIKLAVŽ PRI ORMOŽU 51, 2275 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

161850

 1125
 1075

 960
 810

18: 732 ( - 141 )
Rejec teleta:

REPR

30.05.18
14.04.17
09.06.16
02.10.15

156
155
152
145

155
153
155
150

86
82
83
79

73
68
65
61

242
235
226
213

66
64
50
58

163
161
153
151

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017
2016
2015

1042
1255

2297
1255

 72.30
 68.60

število I. osemenitev

2017

SI 83447686
STAN862793

SI 43317019

STAR
FR 2302612261
760660

7407/99
SI 1600732

HEREX
DE 0891577096
861664

SI 02595478

SI 1769614 HRČEK

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

732.0

1.5

1.6

1.6

1.5

-140.712

-0.014

-0.046

0.041

0.000

 78.9

 97.8

 87.9

 114.5

 100.1

 0.44

 0.20

 0.73

 0.58

 0.39

5

2

189

186

101

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

3950
440

3914
2000

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
12.04.17
08.06.16
07.10.15
30.12.13

81
81
80
76
69

92
92
90
86
66

90
90
90
87
100

86
84
82
80
92

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 8792051321 URBAN
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SI 84113034CAJT P

03.05.14
PETRIČ ALBIN, JAKOVICA 11, 1370 LOGATEC

161871

 1029
 850
 750
 565

18: 1081( + 10 )
Rejec teleta:

REPR

30.05.18
14.04.17
09.06.16
02.10.15

146
140
134
129

145
140
138
133

80
74
75
73

67
61
59
54

229
217
204
183

67
55
46
46

155
153
142
135

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017
2016
2015

3721
2644

6365
2644

 72.70
 72.40

število I. osemenitev

2017

DE 1500868139
CASEMIER862566

SI 43471124
COTA

CASH FLOW
CA116971

AGAVE
DE 1500691337

IDO
DE 0939348380
760747

JANA
DE 1500838060

DE 0114289658 CASSIDY

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1081.2

2.0

1.6

1.6

1.6

9.573

-0.002

-0.082

-0.042

-0.036

 101.4

 99.7

 78.6

 85.3

 81.1

 0.39

 0.14

 0.78

 0.76

 0.59

5

1

298

597

302

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

4480
2080

525
150

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
12.04.17
08.06.16
07.10.15
31.07.15

73
71
74
74
77

74
74
74
76
76

73
77
83
83
90

64
62
70
76
82

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

DE 1500518105 SANTA FE
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SI 54454255FLEGO

10.06.14
KRMELJ SLAVICA, STRŽIŠČE 13, 8290 SEVNICA

161872

 855
 660
 535

18: 1138( - 10 )
Rejec teleta:

REPR

14.04.17
09.06.16
02.10.15

151
140
135

153
143
139

75
72
70

61
55
50

218
202
181

62
47
48

155
135
136

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E III R

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017
2016
2015

1228
1582

2810
1582

 72.20
 71.20

število I. osemenitev

2017

FR 2350677826
FLAMANT863284

SI 63207365

BAPTISTE
FR 2307203481

UNTELLE
FR 2303339246

ILEXS
SI 22390848
861944

SI 32577596

SI 1505834 MANJAK

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1138.0

1.5

1.6

1.6

-9.992

0.046

0.000

0.056

-0.020

 98.5

 107.2

 100.1

 119.5

 89.7

 0.44

 0.19

 0.72

 0.67

 0.46

6

177

298

140

Direktni test:

Napake na okončinah 1
2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

10640
7360
4058

90

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

12.04.17
08.06.16
23.10.15
07.10.15
29.10.14

73
73
78
76
77

82
82
82
82
72

90
90
90
90
83

80
82
82
82
92

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 3566421884 PASQUIN

8



SI 94509296URVIL

08.01.15
KRMELJ SLAVICA, STRŽIŠČE 13, 8290 SEVNICA

161910

 820
 548

18: 1179( + 55 )
Rejec teleta:

REPR

14.04.17
09.06.16

140
130

142
134

75
68

60
51

216
187

56
41

142
129

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017
2016

754
103

857
103

 66.10
 75.20

število I. osemenitev

2016

FR 1931859212
URVILLE760912

SI 04063865

SCAPIN
FR 2351383257

OXANE
FR 1930388572

THETIS
FR 1203095058
760822

SI 83708235

DE 0891577096 HEREX

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1179.0

2.0

1.7

1.6

1.5

55.434

0.001

-0.073

0.021

0.020

 108.3

 100.2

 81.0

 107.2

 110.6

 0.37

 0.17

 0.42

 0.27

 0.11

5

1

38

41

16

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

13440
4630

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

12.04.17
08.06.16
18.03.16

79
71
74

82
78
82

87
87
83

84
84
84

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 1988001780 DOMINO

9



SI 94698884BULLSTAR

11.08.15
GRLJ VINKO, SMRJE 10, 6255 PREM

161930

 889
 660

Rejec teleta:

REPR

30.05.18
14.04.17

148
137

153
145

79
70

63
54

223
201

63
53

150
132

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017 685 685  74.30

število I. osemenitev

2016

SI 03743674
BOBI862945

SI 33317034

BABILON
IT 030990084303

862248

SI 33025030

TARSYSSE
DE 0891632106
861807

LIM
SI 2101265

SI 1505834 MANJAK

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1.7

1.4

1.9

-0.039

0.038

-0.013

 89.9

 113.4

 93.3

 0.34

 0.12

 0.06

27

12

9

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

10080
3700

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
12.04.17
06.09.16
15.04.16

81
80
74
77

82
82
70
80

87
87
73
87

78
78
66
82

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

DE 0891577096 HEREX

10



SI 44451552HVALIST

02.04.15
BRDNIK ALOJZ, RAJHENAV 1, 1330 KOČEVJE

161972

 980

18: 1209( + 2 )
Rejec teleta:

REPR

30.05.18 150 154 81 62 227 62 158

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018

število I. osemenitev

2017

DE 1503758486
HENRY863499

SI 24121202

HINZ
DE0534727253

CASANDRA
DE 1502745324

BIAL
FR 4624486597
760913

SLANA
SI 2101252

FR 1692111209 HIGHLANDER

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

1209.0 2.089

-0.149

 100.3

 76.9

 0.42

 0.25

5

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

5040

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
05.05.17
02.02.16

77
80
64

80
76
56

80
83
63

80
92
74

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

Gen.:  Pp

CA 116971 CASH FLOW

11



SI 44721941TORO

08.04.16
ARH KUKOVICA ANAMARIJA, HRASTJE PRI CERKLJAH 10, 8263 CERKLJE OB KRKI

161976

 841

18: 1099( + 43 )
Rejec teleta:

REPR

30.05.18 148 152 58 60 216 59 155

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018

število I. osemenitev

2017

FR 8122073617
TOPTORO761088

SI 93803391
LUNA

NELOMBO
FR 1297172653

LAROUSSE
FR 8195125901

RAM
SI 13410160
862455

SI 53207366

SI 22390848 ILEXS

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

LIM 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

1098.7 42.636

-0.084

 106.4

 87.0

 0.39

 0.17

6

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

5040

Seme
Zaloga Odobr.

LIM 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
23.05.17

67
73

84
84

70
70

70
74

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 1982001611 TARVIS

12



SI 44463766SENKO

10.04.14
ŽUŽEK DAMJAN, JELOVEC 2, 8294 BOŠTANJ

161867

 1100
 1030

 860
 655

18: 1168( + 79 )
Rejec teleta:

REPR

30.05.18
14.04.17
09.06.16
02.10.15

158
154
146
137

160
155
147
143

82
78
78
75

69
63
61
60

240
228
203
193

69
67
58
52

169
166
153
143

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017
2016

567
326

893
326

 67.50
 68.30

število I. osemenitev

2015

SI 94087253
SEVER863460

SI 53739195

SUDI
SI 13153687

862806

SI 82390794

PUPI
SI 02677376
862512

SI 22638922

SI 1956419 ISAK

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1168.2

2.0

1.3

1.7

1.6

78.950

-0.021

0.094

-0.015

0.059

 111.8

 96.8

 124.7

 94.9

 130.6

 0.45

 0.18

 0.34

 0.39

 0.24

6

1

27

83

51

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

4970
1620
3642

Seme
Zaloga Odobr.

CHA 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
12.04.17
08.06.16
23.10.15
07.10.15
08.04.15
29.10.14

76
76
77
76
76
74
77

94
82
82
82
78
78
80

82
80
83
80
80
87
90

80
80
80
80
80
84
84

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

SI 1976724 HARI

13



SI 34759181TERR

11.03.16
GORJANC ROBERT, SRŽEVICA 6, 3232 PONIKVA

161963

 784

18: 952, ( - 3 )
Rejec teleta:

REPR

30.05.18 138 143 78 55 208 58 144

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017 54 54  75.00

število I. osemenitev

2017

FR 5370353278
TERRIEN760914

SI 63652693

LE REBEL
FR 3695100770

MITAINE
FR 5396088828

HARDI
SI 32390775
861940

JAVELINE
SI 1644546

FR 4291100545 GAMIN

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

952.2 -2.878

0.007

 99.6

 101.1

 0.37

 0.15

5

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

600

Seme
Zaloga Odobr.

CHA 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
21.03.17

71
77

74
60

57
77

68
74

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

FR 8589103317 EXCLUSIF
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SI 84790671SINGER

10.04.16
GORJANC ROBERT, SRŽEVICA 6, 3232 PONIKVA

161964

 835

18: 1390( + 160 )
Rejec teleta:

REPR

30.05.18 140 143 80 60 212 57 142

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

I. I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017 59 59  58.30

število I. osemenitev

2017

SI 54246113
SUKI863841

SI 03412785

SUMO
FR 0311102405
760825

SI 83380949

HARDI
SI 32390775
861940

SI 12846285

SI 2030009 ETOS

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 DIREKTNI TEST

 TELITVE-OČE TELET

g

težke - lahke

1390.0 159.522

-0.045

 123.9

 92.9

 0.37

 0.17

6

Direktni test:

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

8400

Seme
Zaloga Odobr.

CHA 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
16.08.17

74
76

77
77

72
77

77
76

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

SI 33000202 EKS
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SI 74644911HIP

08.03.16
GRČA JANEZ, KAMNIK POD KRIMOM 11, 1352 PRESERJE

162001

 822

Rejec teleta:

REPR

30.05.18 144 147 82 56 210 60 144

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E I M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018

število I. osemenitev

2017

DE 0534818092
HEROS161834

SI 73194451

HONDURAS
DE0579862650

GERDA
DE 0577958330

CARAR
SI 82390749
861796

9570/03
SI 1769570

FR 7187118618 CAMELEON

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

CHA 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

 TELITVE-OČE TELET težke - lahke -0.008  98.8 0.17

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

3360

Seme
Zaloga Odobr.

CHA 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
21.03.17

64
59

76
52

70
63

76
72

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

DE 7700030142 SWEPPER
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BE 053803168TRESOR

01.03.15

161926

 918
 765

REPR

30.05.18
14.04.17

143
137

145
139

76
69

68
64

222
214

52
62

150
148

OK OB OMLETO 

Rojen:

LETO 
PLEMENSKI

RAZRED
UPORABA

KATEG. RAZRED

E IV M

Leto v letu skupaj % NR vet. oc.

2018
2017
2016

1384
81

1465
81

 65.00
 64.30

število I. osemenitev

2016

BE 727363707
ATTRIBUT

BE 187777708
MESANGE

IMPERIAL
BE724483298

ORAGEUSE-ET
BE 060631024

IMPREVU
BE 887484019

HERMINE
BE 387192642

BE 786653708 DOCTEUR

BBP 100 %

BBP 100 %

BBP 100 %

BBP 100 %

BBP 100 %

BBP 100 %

64 
R N Povpr. PV PV12

RJ TELITVE-OČE TELET

LS TELITVE-OČE TELET

ČB TELITVE-OČE TELET

težke - lahke

težke - lahke

težke - lahke

1.5

1.6

1.7

-0.012

-0.023

-0.037

 96.8

 92.0

 81.0

 0.43

 0.46

 0.40

41

112

115

2018

2018

PRIROJENE (IN DRUGE) NAPAKE PRI TELETIH

0
3660

Seme
Zaloga Odobr.

BBP 100 %

76 88 100 112 124 136

01.06.18
12.04.17

90
90

86
78

83
83

84
82

Datum Mišična
razvit.

Razvit.
skeleta

Pasem.
lastn.

Funkc.
lastn.

v.v. v.k. gl.p. š.p. o.p. š.k. d.t. masaDatum

BE 90956551 CALIMERO-ET
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